
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/25 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6174



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie

1 2 3 5 6

852 1 266 169,00 0,00

85295 17 332,00 0,00

2100 7 000,00 0,00

131 964 190,83 0,00

62 735,37 0,00

24 298 024,75 0,00

458 349,95 0,00

156 262 215,58 0,00

521 085,32 0,00 0,00 521 085,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 458 349,95

Ogółem: 6 100,00 156 268 315,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 24 298 024,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 62 735,37

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 100,00 13 100,00

bieżące razem: 6 100,00 131 970 290,83

Pomoc społeczna 6 100,00 1 272 269,00

Pozostała działalność 6 100,00 23 432,00

4 7 8

bieżące

Nazwa Zwiększenie

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 42/25

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 14 marca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6174



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 42/25

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 14 marca 2025 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 795 844,00 1 795 844,00 1 795 844,00 0,00 1 795 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 0,00 -11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 305,00 1 784 305,00 1 784 305,00 0,00 1 784 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 844,00 1 795 844,00 1 795 844,00 0,00 1 795 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 0,00 -11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 305,00 1 784 305,00 1 784 305,00 0,00 1 784 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 844,00 1 795 844,00 1 795 844,00 0,00 1 795 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 0,00 -11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 305,00 1 784 305,00 1 784 305,00 0,00 1 784 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482 895,69 5 482 895,69 4 348 751,69 2 502 122,84 1 846 628,85 50 000,00 1 084 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488 995,69 5 488 995,69 4 348 751,69 2 502 122,84 1 846 628,85 50 000,00 1 090 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 906,00 119 906,00 60 406,00 0,00 60 406,00 50 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 006,00 126 006,00 60 406,00 0,00 60 406,00 50 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004810 Rezerwy

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6174



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

19 683 997,29 15 497 619,00 15 190 344,00 4 839 171,00 10 351 173,00 170 000,00 137 275,00 0,00 0,00 0,00 4 186 378,29 4 186 378,29 0,00 0,00

11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 695 536,29 15 509 158,00 15 201 883,00 4 839 171,00 10 362 712,00 170 000,00 137 275,00 0,00 0,00 0,00 4 186 378,29 4 186 378,29 0,00 0,00

3 564 000,00 740 500,00 570 500,00 0,00 570 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823 500,00 2 823 500,00 0,00 0,00

11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575 539,00 752 039,00 582 039,00 0,00 582 039,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823 500,00 2 823 500,00 0,00 0,00

382 500,00 382 500,00 382 500,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 039,00 394 039,00 394 039,00 0,00 394 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 248 734,90 131 965 291,82 102 978 735,50 70 258 557,72 32 720 177,78 17 492 542,00 6 449 343,00 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 283 443,08 34 283 443,08 0,00 0,00

-11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 0,00 -11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 639,00 17 639,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 254 834,90 131 971 391,82 102 978 735,50 70 258 557,72 32 720 177,78 17 492 542,00 6 455 443,00 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 283 443,08 34 283 443,08 0,00 0,00

przed zmianą 725 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 725 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6174


	ZARZĄDZENIE NR 42/25 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki

		2025-06-27T12:21:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




